ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

659093, Алтайский край,  Топчихинский район, с. Чаузово, ул. Лесная, 53, 2-44-41
24 сентября 2016 года

«10» часов «00» минут

РЕШЕНИЕ № 23
	О регистрации Андреева Александра Владимировича, депутата Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края второго созыва,  избранного по семимандатному избирательному округу № 1

Руководствуясь статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Чаузовский сельсовет решила:

1. Зарегистрировать Андреева Александра Владимировича, депутата Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края второго созыва,  избранного по семимандатному избирательному округу № 1.

2. Выдать зарегистрированному депутату Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва удостоверение об избрании.

	Председатель комиссии

	И.В.Логиновская

	Секретарь комиссии

	Е.Н.Шабанова